
               
           ČEMAT trading, spol. s r.o. 

Čs. armády 184 
  735 51 Bohumín-Pudlov  

  Česká republika 

                                          

 
tel.: +420 596 013 541, gsm: +420 603 445 300,  e-mail: cemat@cemat.cz, www.cemat.cz, | ID datové schránky: jzyxe6k 

IČ: 25379470, DIČ: CZ25379470, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-3471910207/0100; ČSOB 159726815/0300 

 

Podzimní Soutěž ČEMAT o reklamní předměty značky Michelin 

1. Obecná ustanovení 

1.1. Soutěž se koná od 1.11.2023 do 30.11.2023. Možnost zařadit se do 

soutěže končí 30.11.2023 ve 23:00.  

1.2. Výherci budou obeznámeni o výhře prostřednictvím kontaktu, který uvedli 

ve formuláři – emailová adresa. Výhra bude předána na základě ověření 

totožnosti výherce pomocí občanského průkazu. 

1.3. Výhru nelze vymáhat soudní cestou.  

1.4. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit uvedené ceny, ale vždy s užitím 

ekvivalentní náhrady. 

1.5. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel. 

1.6. Pořadatelem je společnost ČEMAT trading, spol. s r.o. 

1.7. Pořadatel prohlašuje, že není odpovědný za chyby způsobené při přenosu 

elektronických zpráv. 

1.8. Tato pravidla Soutěže nabývají účinnosti dnem jejich vyhlášení, přičemž 

každý Účastník svým zařazením do Kampaně vyjadřuje souhlas s těmito 

pravidly. 

 

2. Práva a povinnosti účastníků a určení výherce  

2.1. Účastník, který splní podmínky pro účast v soutěži uvedené v těchto 

pravidlech, se zařadí do slosování o Výhru. 

2.2. Soutěže se mohou zúčastnit jen osoby starší 18 let 

2.3. Soutěže se mohou zúčastnit jen B2B zákazníci ČEMAT a všechny 

společnosti, resp. jejich zástupci a zaměstnanci, kteří mají IČO. 

2.4. Každý soutěžící má právo odpovědět v soutěži pouze jednou. V případě 

opakované registrace odpovědi se bude započítávat pouze ta první a nezvýší 

se tak šance na výhru. 

 

 

mailto:cemat@cemat.cz
http://www.cemat.cz/


               
           ČEMAT trading, spol. s r.o. 

Čs. armády 184 
  735 51 Bohumín-Pudlov  

  Česká republika 

                                          

 
tel.: +420 596 013 541, gsm: +420 603 445 300,  e-mail: cemat@cemat.cz, www.cemat.cz, | ID datové schránky: jzyxe6k 

IČ: 25379470, DIČ: CZ25379470, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-3471910207/0100; ČSOB 159726815/0300 

 

2.5. ČEMAT vybere celkem 6 výherců, z toho 3 výherci budou s doručovací 

adresou v České republice a 3 výherci s doručovací adresou ve Slovenské 

republice. 

2.6. Výběr výherce proběhne prostřednictvím náhodného losu, a to nejpozději do 

13.12.2023. 

2.7. Účastník, který se stane výhercem, bude o této skutečnosti informován e-

mailem ze strany ČEMATU, přičemž uvede-li nesprávné kontaktní údaje, a 

nebude-li možné výherce kontaktovat, bude výhra postoupena dalšímu výherci 

vylosovanému v pořadí. 

2.8. ČEMAT výslovně uvádí, že Výhru není možné proplatit v hotovosti a není 

určena k dalšímu prodeji. 

2.9. V případě, že Účastník nechce být součástí soutěže po zaslání odpovědi, 

kontaktujte nás prosím s odvoláním ze slosování na marketing@cemat.cz 

2.10. Ze Soutěže budou vyloučeni ti, kteří: 

2.9.1. nesplní podmínky Soutěže uvedené v těchto pravidlech; 

2.9.2. budou jednat v rozporu se zákonem a/nebo s dobrými mravy a/nebo se 
dopustí podvodného jednání v souvislosti s Soutěží; 

2.9.3. uvedou v Soutěži nepravdivé nebo neúplné informace. 

2.9.4. jsou v pracovním nebo obdobném poměru ve vztahu k Čematu, jakož i k 
osobám s Čematem personálně a majetkově spjatými, včetně jejich příbuzných 
a osob jim blízkých. 

3. Osobní údaje 

3.1. ČEMAT tímto informuje Účastníka, že osobní údaje Účastníka budou 

zpracovány za účelem účasti v Soutěži v nezbytně nutném rozsahu, zejména 

jméno, příjmení a e-mailová adresa, a následujícími způsoby – slosování 

Výhry, kontrola splnění podmínek Soutěže ze strany Účastníků, kontaktování 

výherce a zveřejnění informace o Výhrách (anonymizované, např. text ve stylu 

„výhru získali Jana K., Petr M“. apod.. 

 

mailto:cemat@cemat.cz
http://www.cemat.cz/
mailto:marketing@cemat.cz


               
           ČEMAT trading, spol. s r.o. 

Čs. armády 184 
  735 51 Bohumín-Pudlov  

  Česká republika 

                                          

 
tel.: +420 596 013 541, gsm: +420 603 445 300,  e-mail: cemat@cemat.cz, www.cemat.cz, | ID datové schránky: jzyxe6k 

IČ: 25379470, DIČ: CZ25379470, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-3471910207/0100; ČSOB 159726815/0300 

 

 

3.2. Správcem osobních údajů Účastníka je ČEMAT. Kontakt na ČEMAT je 

na https://www.cemat.cz/cz/kontakty.html 

3.3. Účelem zpracování osobních údajů Výherce nebo náhradního Výherce je řádná 

účast v Soutěži a s tím související činnosti jako jsou např. kontrola a vyhodnocení 

splnění podmínek Soutěže ze strany Účastníků, kontaktování Výherce. 

3.4. Právním základem zpracování je oprávněný zájem ČEMATU na vlastní 

propagaci formou pořádání Soutěže. Proti zpracování osobních údajů tímto 

způsobem je možné vznést námitku prostřednictvím  

3.5. Pokud v soutěži získáte cenu, vymažeme veškeré shromážděné údaje 

nejpozději do 6 měsíců od data, kdy vám zašleme vaši cenu. Veškeré další 

shromážděné údaje budou vymazány 3 měsíce po ukončení soutěže. 

3.6. Další podmínky zpracování osobních údajů a práva Účastníků a Výherců jsou 

uvedeny na https://www.cemat.cz/cz/ochrana-osobnich-udaju.html 

 

V Bohumíně dne 1.11.2023 

 

mailto:cemat@cemat.cz
http://www.cemat.cz/
https://www.cemat.cz/cz/kontakty.html
https://www.cemat.cz/cz/ochrana-osobnich-udaju.html

